
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/8 du 10 mai 2011, Page 23.

. .

Prévention des risques

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Direction générale de la prévention des risques

Décision du 25 mars 2011 modifiant la décision du 15 avril 2009 portant composition d’un groupe
de travail relatif à la stratégie d’analyse, d’évaluation et de maîtrise des risques technologiques
auprès de la direction générale de la prévention des risques

NOR : DEVP1110172S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le directeur général de la prévention des risques,
Vu le code de l’environnement, notamment ses articles L. 511-1 et suivants ;
Vu la décision du 15 avril 2009 portant composition d’un groupe de travail relatif à la stratégie

d’analyse, d’évaluation et de maîtrise des risques technologiques auprès de la direction générale de
la prévention des risques,

Décide :

Article 1er

M. Laurent BOYER, M. Jacques FOURNIER, M. Christian FLODERER et M. Ludovic WEBER sont
retirés de la liste des membres du groupe de travail figurant à l’article 1er de la décision du
15 avril 2009 sus-citée.

Article 2

Mme Caroline TEYSSIER et M. Jean-François LECHAUDEL sont ajoutés à la liste des membres du
groupe de travail figurant à l’article 1er de la décision du 15 avril 2009 sus-citée.

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable, des transports et du logement.

Fait le 25 mars 2011.

Le directeur général de la prévention des risques,
L. MICHEL


		2011-05-11T14:35:52+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




